FEDERACION CHILENA DE BOCHAS
RUT.: 70.015.800-4

COMPROBANTE DE EGRESO N¢ 08872
LUGAR Y FECHA 14 DE NOV IEMBRE DE 20 2025
NOMERE | UIGT MONTEVERDE
POR EL SIGUIENTE CONCEPTO DEBE HEBER
TRANSFERENCIA BANCARIA PARA LUIGI M. POR $ $
PAGO CUOTA AFILIACION A LA F.I.B. ARNO 2025
(554 EUROS x $1.102 T/C ) paGADOS EN FORMA PRESENCIAL EN MACON. 610.508, =

FACTURA N°811052 DE INVERSIONES SECURITY (COMPRA EUROS)
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Itau Empresas

\? ?72 18/11/2025 - 11:01:58

Sr(a): Federac Chilena De Bochas

Detalle de transferencia realizada

Fecha - Hora: 14/11/2025 - 11:30:06
Monto: $610.508
Cuenta origen: 211101030
Numero de transaccion: 78387787
Estado: Ok
Datos de destino
Nombre: Luigi Monteverde
RUT: 9.016.811-8
Banco: Banco Security
Numero de cuenta: 29247801
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INVERSIONES security

VALORES SECURITY S.A. CORREDORES DE BOLSA
CORREDORES DE BOLSA:OTRAS ACT. AUXILIARES DE LA INTERMEDIACION FINANCIERA NCP
APOQUINDO 3150 piso 7

FONO: 25844700 - FAX: 25844807
LAS CONDES - SANTIAGO

R.U.T.: 96.515.580-5

ELECTRONICA
N° 811052

FACTURA NO AFECTA O EXENTA

S.LI. - SANTIAGO ORIENTE

Fecha de Emisiéon: 10-11-2025
Sefor(es): LUIGI MONTEVERDE ORTIZ
R.U.T.: 9.016.811-8

Giro: ACTIVIDADES NO ESPECIFICADAS
Direccion: SUECIA 2380 DPTO 701

Agente: ESTEBAN ANDRES VARELA JIMENEZ
Sucursal: GESTION ACTIVA

Teléfono: 229016114

Fecha Liquidacion: 10-11-2025

Comuna - Ciudad: PROVIDENCIA REGION METROPOLITANA

Descripcion Cantidad Precio Monto VENTA
EURO 554 1.102 610.508
{ENLIDO
2roygcto Codlqoii
' ) ALz o
Ne28Pe
Son: seiscientos diez mil quinientos ocho pesos SUBTOTAL $610.508
TOTAL $610.508

Tipo Operacién: COMPRA EURO

Condicién: Nominal
Liquidacion: PH

PARA MAYOR INFORMACION SOBRE SUS OPERACIONES Y LAS CONDICIONES DE EJECUCION DE SUS ORDENES VISITE WWW.INVERSIONESSECURITY.CL

Nombre:

RU.T.

Fecha.:

Recinto:

Firma:

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, y la letra c) del Art.

5 de la ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

Timbre Electrénico Sit
Res. 198 del 2010. - Verifique documento: www.sii.cl

CEDIBLE




1558 rue Claires Fontaines - - 01150 Saint Vulbas
Té1:(33) 0474464939 - Email : fiboules@sfr.fr
rtotnmon INTERNATIONALE

Fl B_ FEDERATION INTERNATIONALE DE BOULES

Saint-Vulbas, novembre 12th, 2025
Mr Pascal HERNANDEZ
Président of the International Bowls Fédération
to
CHILEAN FEDERATION OF BOWLS

URETA COX 1047 - SAN MIGUEL
SANTIAGO (CHILI)

CONTRIBUTION INVOICE 2025 |

o

_ RENDID

AMOUNT : 554 € 100:
Proyecto CSd T

02X 0©
PAID ON : 12/11/2025 N°<

PAYMENT METHOD : PAIEMENT EN ESPECES

The Presi L,

Pascal HERNANDEZ




FEDERACION CHILENA DE BOCHAS
RUT.: 70.015.800-4

COMPROBANTE DE EGRESO NS 08873
LUGAR Y FECHA 14 °%  NOVIEMBRE PE20 9025
Nomere | UIGI MONTEVERDE t
POR EL SIGUIENTE CONCEPTO DEBE HEBER
TRANSFERENCIA BANCARIA PARA LUIGI M. POR DEVOLUCION PAGO $ $
ESTADIA 4 PERSONAS ., DELEGACION CHILENA DE BOCHAS EN EL 1.582.560.
MUNDIAL FEMENINO Y MIXTO MACON FRANCIA 2025 DEL DIA
10 AL 19 DE NOVIEMBRE/2025 (1.440 euros x $1.099 T/C)
PAGADOS—EN-—FORMA—PRESENCTAL—EN-MACON;FRANCTAY =EN D:Pjo—
FACTURA 811208 DE INVERSIONES SECURITY (COMPRA EUROS) Proyecta C diqo:
“UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA
N e Q Q X $ $ 1.582.560

CUERA CORRIENTEN® 211101030 BANCO ITAU SUB CUENTA
RECIBIDPY—S! NO 1 cHEQUE N° BANCO
EFECTIVY "
? Vo Bo Ve Be CONTAPOR FIRMA
’
PRESIDENTE CRC. /E@Q )
OLIMPHO Ftles Guafica - FONO: 665 2787 - SANTIAGO Fé = \




Itad Empresas

17/11/2025 - 13:28:55
Sr(a): Federac Chilena De Bochas Q Y 75

Detalle de transferencia realizada

Fecha - Hora: 14/11/2025 - 11:30:06
Monto: $ 1.582.560

Cuenta origen: 211101030

Numero de transaccion: 78418952

Estado: Ok

Datos de destino

Nombre: Luigi Monteverde
RUT: 9.016.811-8

Banco: Banco Security
Numero de cuenta: 29247801

(600) 686 0888 Servicio Empresas

Itab Phone y Emergencias
Bancarias
e e

Pagina 1




INVERSIONES sccurity

VALORES SECURITY S.A. CORREDORES DE BOLSA
CORREDORES DE BOLSA;OTRAS ACT. AUXILIARES DE LA INTERMEDIACION FINANCIERA NP
APOQUINDO 3150 piso 7

FONO: 25844700 - FAX: 25844807
LAS CONDES - SANTIAGO

R.U.T.: 96.515.580-5

FACTURA NO AFECTA O EXENTA
ELECTRONICA

N° 811208

S.1.I. - SANTIAGO ORIENTE

Fecha de Emision: 11-11-2025
Sefior(es): LUIGI MONTEVERDE ORTIZ
RU.T.: 9.016.811-8

Giro: ACTIVIDADES NO ESPECIFICADAS
Direccién: SUECIA 2380 DPTO 701

Comuna - Ciudad: PROVIDENCIA REGION METROPOLITANA

Agente: ESTEBAN ANDRES VARELA JIMENEZ
Sucursal: GESTION ACTIVA

Teléfono: 229016114

Fecha Liquidacion: 11-11-2025

Descripcion Cantidad Precio Monto VENTA
EURO 1.440 1.099 1.582.560
e NDIDO
: CodiaRk-
Proyeci© o ho
N<, Z { oep
Son: un millon quinientos ochenta y dos mil quinientos sesenta pesos SUBTOTAL $ 1.582.560
TOTAL $ 1.582.560

Tipo Operacion: COMPRA EURO

Condicién: Nominal
Liquidacion: PH

PARA MAYOR INFORMACION SOBRE SUS OPERACIONES Y LAS CONDICIONES DE EJECUCION DE SUS ORDENES VISITE WWW.INVERSIONESSECURITY.CL

Nombre:

RU.T.:

Fecha.:

Recinto:

Firma:

El acuse de redbo que se declara en este aclo, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, y la letra c) del Art.
5 de la ley 18.983, acredita que la entrega de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

Timbwe Electronico Sil
Res. 198 del 2010. - Verifique documento: www.sit.cl

CEDIBLE




FEDERATION INTERNATIONALE DE BOULES

F ' B 1558 rue Claires Fontaines - 01150 Saint Vulbas
* me

Tél : (33) 04 74 46 49 39 - Email : fiboules@sfr.fr
FEDERATION INTERNATIONALE
DE BOULES

Saint-Vulbas, novembre 12th, 2025

Mr Pascal HERNANDEZ
President of the International Bowls Fédération

to
CHILEAN FEDERATION OF BOWLS

URETA COX 1047 - SAN MIGUEL
SANTIAGO (CHILI)

FACTURE ]

AMOUNT : 1.440€

RENDIDO
PAID ON : 12/11/2025 Proyecto Cédigo-

N°2Xooco Y2 %o ¥
PAYMENT METHOD : PAIEMENT EN ESPECES

Séjour (repas et hébergement) pendant les Championnats du Monde Sport-Boules de Macon du 10
au 15 novembre 2025 (M.Polito, S.Polito, F.Barbano, L.Damiani).




FEDERACION CHILENA DE BOCHAS

RUT.: 70.015.800-4

COMPROBANTE DE EGRESO NS 08886
LUGAR Y FECHA 0 18 DE NOVIEMBRE DEZO2025
"OMSE PEDRO RAGGIO
POR EL SIGUIENTE CONCEPTO DEBE HEBER
TRANSFERENCIA BANCARIA PARA PEDRO R. POR DEVOLUCION $ $
PAGO CCMPRA DE TRES PASAJES AEREOS A CAMPEONATO MUNDIAL
DE BOCHAS FEMENINO Y MIXTO MACON FRANCIA 2025 3.448.086. -
FACTURA N°7763868 PROYECTO N°2500042408
RENDIDO
Proyecto Codiqo:
2] [}
N
<o TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHENTA | ¢ 5 3.448.086.
Y SEIS PESOS

CUENTA GORRIENTE N° SUB CUENTA
211101030 BANCO ITAU
RECIBIDO LS 1 NO 1 ¢ que ne \BANCO
EFECTIVO /
Ve B® v’s\ CONYAD FIRMA
PHESIDENTE CRC. / TESORERO

0Ll.\‘ll'7 Taller Grafica - FONO: 665 2787 - SANTIAGO
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Itat Empresas

24/11/2025 - 17:01:25
Sr(a): Federac Chilena De Bochas

Detalle de transferencia realizada

Fecha - Hora: 18/11/2025 - 15:28:06
Monto: $ 3.448.086

Cuenta origen: 211101030

Numero de transacciéon: 66171325

Estado: Ok

Datos de destino

Nombre: Pedro Raggio

RUT: 11.625.253-8

Banco: Banco Itat

Numero de cuenta: 0201565385

(600) 686 0888 Servicio Empresas

ltat Phone y Emergencias

Bancarias
Z Informese sobre la g

Pégina 1




TURISMO COCHA S.A.
GIRO: AGENCIA DE TURISMO

G

CASA MATRIZ: AV. EL BOSQUE NORTE 0430 - LAS CONDES
TELEFONO: (56-2) 2464 1000 - FAX: (56-2) 2464 1010

email: cocha@cocha.com - www.cocha.com

CHA

ASi ME GUSTA VIAJAR

RUT : 81.821.100-7

FACTURA ELECTRON

N° 7763868

ICA

S.L.I. - SANTIAGO CENTRO

e N
FECHA DE EMISION : 20-10-2025 GIRO : NO REGISTRA GIRO
SENORES : FEDERACION CHILENA DE BOCHAS TELEFONO
R.U.T. : 70.015.800-4 COND. DE VENTA:
DIRECCION : URETA COX 1047, SANTIAGO, SANTIAGO FORMA DE PAGO: Contado
\ J
s N
DESCRIPCION TOTAL U.S.D. TIPO CAMBIO TOTAL PESOS
Efectuamos por cuenta de Uds el siguiente pago:
5-HH8-119 SE ADJUNTA DETALLE INFORMATIVO SERVICIOS EXENTOS DE IVA 1.308.540
POR SOLICITUD DEL CLIENTE PROYECTO 250042408
Tasa de embarque 1.893.567
5-HH8-119 SERVICIOS AFECTOS A IVA 206.706
R o0 (‘,hd\qOQ-
Proye oU? yeo
0 o
02€¢@
N°2
TOTAL A PAGAR USD $
TOTAL A PAGAR CLP $
TOTAL AFECTO $ 206.706
TOTAL EXENTO $ 3.202.107
IVA (19%) $ 39.274
TOTAL $ 3.448.087

SON:

ISUCURSALES:

Las Condes

L.1214, Las Condes

Huérfanos 1160, L. 19, 20, 22, Santiago
Alto Las Condes, Kennedy 9001, L. 2183,

Costanera Center, Andrés Bello 2447,

Concepcion

Avenida Chorrillos 1759, L. 1032, Calama
Barros Arana 631, Locales 1,2,26,27,28,29,

Balmaceda 2885, L. 135, 136, La Serena

Carretera del Cobre 750 L. 1052, Rancagua

Av. El Bosque Norte 0140, Of. 23, Las Condes
Pedro de Valdivia 0169, Providencia

Ameérico Vespucio 399, L. 640, Maipu

13 Norte 850, Vifia del Mar

Parque Arauco, Kennedy 541
Las Condes

Vitacura 2771, Of. 602, Las Condes
Roger de Flor 2950, piso 6, Las Condes

3,L.552,

4‘ Paperless

Res. 69 del 2011. - Verifique documento: www.sii.cl

Factura Cancelada
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S LATAM
¢ PASS

& Santander’

[NOMBRE DEL TITULAR
N° DE TARJETA DE CREDITO
FECHA ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA EN MONEDA NACIONAL DE TARJETA DE CREDITO

c o -

W. UIMITED VISA

Consideramos aprobado este estado de cuenta si dentro de 45 dias siguientes al

vencimiento no hemos recibido aviso por escrito en contrario

S ————
R
il

PEDRO RAGGIO HERRERA
PRAGGIO@CONTENCIONES.CL
| I. INFORMACION GENERAL
CUPO TOTAL CUPOUTILIZADO | CUPO DISPONIBLE CAE PREPAGO
ICUPO TOTAL $ 15.000.000 $ 13.918.504 $ 1.081.496 0.38 ¥
ICUPO TOTAL AVANCE EN EFECTIVO $0 $0 $0 ! 0
ROTATIVO COMPRAS EN CUOTAS| AVANCES EN CUOTAS Sg\é g E;I&IE:O
TASA INTERES VIGENTE 211% 2,53 % 2,11 %)
L)
ICAE 29,84 %)| 31.20% 26,40 % DESDE FASTA
CAE se calcula sobre un supuesto de gasto mensual de UF 20 y pagadero en 12 cuotas lPERiODO FACTURADO |23/09/2025 | 22/10/2025
|PAGAR HASTA 10/11/2025
| 1. DETALLE
1.PERIODO ANTERIOR DESDE HASTA
PERIODO DE FACTURACION ANTERIOR 2510812025 23/09/2025
SALDO ADEUDADO INICIO PERIODO ANTERIOR $ -3.961.800
MONTO FACTURADO A PAGAR (PERIODO ANTERIOR) $ 911.012)
MONTO PAGADO PERIODO ANTERIOR $ -7.864.386)
SALDO ADEUDADO FINAL PERIODO ANTERIOR $ -6.708.116|
2. PERIODO ACTUAL e
LUGAR DE FECHA DI(E) DESCRIPCION OPERACION O COBRO MONTO MONTO CARGO DEL MES
OPERACION ORIGEN TOTAL A
IN°CUOTA | VALOR CUOTA
OPERACION | PAGAR
P MENSUAL
1. TOTAL OPERACIONES $20.031.318
MOVIMIENTOS TARJETA YXOO(X-9803 $ 20.027.684
10/08/25[LATAM COM XP INTER TRES CUOTAS PREC 0,00 % $694911 $694911] 03/03 $231.637
SANTIAGO 23/06/25|RADICI $4.290
LAS CONDES 24/09/25|EASYCANCHA COMPRAS PAT. $13.333
LAS CONDES 24/09/25|EASYCANCHA COMPRAS PAT. $533
LAS CONDES 24/09/25|EASYCANCHA COMPRASPAT. $213
& Santander
EMISOR CLIENTE
COMPROBANTE DE PAGO COMPROBANTE DE PAGO
NOMBRE NOMERO DE TARJETA NOMBRE NUMERO DE TARJETA
PEDRO RAGGIO HERRERA XXXX XXXX XXXX 9803 | | PEDRO RAGGIO HERREFRA N\ XXX XXXX XXXX 9803
PACAS HASTA 40MTO TOTAL FACTURADD A PACAR PACAR HASTA /" Timbre AMONTO TOTAL FACTURADO A PAGAR
10/11/2025 Is 13.078.575 10/11/2025 { Banco }$ 13.078.575
MONTO MINIMO A PAGAR MONTO CANCELADO MONTO MINIMO A PM MONTO CANCELADO
$0 $0
Cheque Efectivo

o
1 0

Cheque

]

Efectivo

L]




& Santander’

S LATAM
T PASS
2.PERIODO ACTUAL
LUGAR DE FECHADE | DESCRIPCION OPERACION O COBRO MONTO MONTO CARGO DEL MES
OPERACION | OPERACION Onaen TOTALA  NCUGTA] VALOR cUOTA
b Com MENSUAL

SANTIAGO 24/09/25|RADICI $9.790
SANTIAGO 25/09/25| TULV cafeteriaDelArco $2.190
SANTIAGO 25/09/25 |UNIMARC VITACURA $12.200
SANTIAGO 25/09/25{ TAG TOTAL CREDITO $198.534
SANTIAGO 26/09/25|BANMEDICA COTIZ AL DIA $1.680
SANTIAGO 26/09/25|STA ISABEL L ARTESANOS $4.450
SANTIAGO 26/09/25|INTEGRAMEDICA AUTOSERVICI $25.438
SANTIAGO 2710925 CINEMARK $17.000
SANTIAGO 28/09/25|COPEC APOQUINDO $4.400
SANTIAGO 28/09/25|RECAUDACION EK VITACURA $920
LAS CONDES 28/09/25|COMERCIAL Y SERVICIOS VM $50.016
SANTIAGO 28/09/25|EKONO VITACURA $9.870
LAS CONDES 29/09/25|MERCADOPAGO*LATAM $26.489
LAS CONDES 29/09/25|MERCADOPAGO*RADICISPA $15.840
LAS CONDES 29/09/25|MERCADOPAGO*RADICISPA $2.200
LAS CONDES 20/09/25|EASYCANCHA COMPRAS PAT. $32.000
LAS CONDES 20/09/25|EASYCANCHA COMPRAS PAT. $1.280
SANTIAGO 29/09/25|PRONTO LAS CONDES 2508 $4.990
SANTIAGO 30/09/25|FCIA CRUZ VERDE CV 968 $5.247

30/09/25|MONTO CANCELADO $ -359.115
SANTIAGO 30/09/25|SANTIAGUINA GROUP SPA $1.800
LAS CONDES 30/09/25|MERCADOPAGO"TEARAPYHOUSE $13.189

01/10/25|MONTO CANCELADO $ -880.000

01/10/25|MONTO CANCELADO $-992.817]
LAS CONDES 01/10/25|MERCADOPAGO"RADICISPA $10.900
SANTIAGO 01/110/25|LATAM.COM XP OTRAS $165.920
SAMTIAGO 01/10/25GLOBE (TALIA . $22.000
SANTIAGO 01/10/25|UDD WEBPAY $829.199
SANTIAGO 01/110/25|COPEC AV LAS CONDES $7.000

02/10/25|MONTO CANCELADO $ -1.000.000

02/10/25|MONTO CANCELADO $ -500.000
Las Condes 02/10/25|RKF Parque Arauco $111.992
SANTIAGD 02410125{ TUU" cafeleriaDeifnco $1.690
SANTIAGO 02/10/25CSM VIT PROCEDIMIENTO $91.581
SANTIAGO o207 FACT: TIS666D  $10.756.002
SANTIAGO RAVELY  FACT. F¥6D Tok AR
SANTIAGO 02/10/25|SABA ARAUCO KENNEDY $2.800




jet: Fisica NOmero

8111 0180 9803

PEDRO RAGGIO HERRERA

validahasta Codigo dinamico
08/29 865




C®CHA

COMPROBANTE DE RESERVA DE VUELO

@ Pasajeros

Nombre Apellido

Luis Washington
Melisa Elizabeth

Sabrina Estefani

Itinerario de viaje

9 Nov.

13:05 9 Nov. &

05:40 10 Nov.

Damiani Gonzalez
Polito Molina

Polito Molina

&) Vuelo de ida

Documento
F35213054
F62879072

F34836216

SCL e LYS

SCL- Santiago - Chile
=l 180118 - Operado por IBERIA

MAD- Madrid - Espafia

® Escala (Cambio Avion - Mismo Aeropuerio)

10:05 10 Nov.

11:55 10 Nov. @

MAD- Madrid - Espafia
=10 1B1179 - Operado por IBERIA

LYS- Lyon - Francia

E-ticket
0752986386242
0752986386243

0752986386244

Salida: 13:05 Llegada: 11:55

iaga no incluido @

iento no incluido E-\

Duracion: 4h 25m

RS e shivio )
Equipaje ds :«n;rv’ e @
ga no tnciuido@

Aslento no Incluido i\

Equipaje de bode

¢Necesitas comunicarte con COCHA?




C®CHA

COMPROBANTE DE RESERVA DE VUELO
Itinerario de viaje

16 Nov. (30 Vuelo de vuelta LYS e——— SCL  saida: 06:10 Llegada: 20:30

06:10'16 Nov. ’ LYS- Lyon - Francia Duracién: 02h

o[
odega incluido @

Juelo 1B11886 - Operado por IBERIA

no incluido &_\

MAD- Madrid - Espafia
08:10 16 Nov. VEITERIRIGS ISRCOITataS Ao | Check |
@ Escala (Cambio Avion - Mismo Aeropuerto) Duracion: 2h 55m
e MAD- Madrid - Espafia

IB6651 - Operado por LATAM Airlines

SCL~- Santiago - Chile
20:30 16 Nov. .l puerto go A =fing Benitez B - Asiento no incluido

PY-Y-Yn

¢Necesitas comunicarte con COCHA?




2711126, 22:20 Gmail - RV: cotizacion Lyon

M' : Federacion Chilena de Bochas
G mal I <fechibo@gmail.com>

RV: cotizacion Lyon

1 mensaje
marlapaz@kaylu cI 22 de septlembre de 2025 a Ias
<mariapaz@kaylu.cl> 2:35p.m.

Para: Federacion Chilena de Bochas <fechibo@gmail.com>

Hola Igor

Si, esta en amarillo el valor de la sistencvia en viaje (seguro)

Saludos,

Maria Paz Couve Huici
Viajes Kaylu, contigo siempre

Celular: (09) 7850 7919

Kaylu

De: andrea@kaylu.cl <andrea@kaylu.cl>
Enviado el: lunes, 22 de septiembre de 2025 13:07
Para: 'Federacion Chilena de Bochas' <fechibo@gmail.com>




2711126, 22:20 Gmail - RV: cotizacion Lyon

CC: 'Maria Paz Couve' <mariapaz@kaylu.cl>
Asunto: RV: cotizacion Lyon

Estimado Igor

Falto agregar el valor de la asistencia, gracias

BARBANO/FRANCO 2..DAMIANTI/LUIS.
3.POLITO/MELISA

.POLITO/SABRINA:

AF 401 X 0O9NOV 7*SCLCDG DK4
1205 0555

AF/362 L 10NOV 1*CDGLYS HK4
0820 0930

AF/369 L 16NOV 3*LYSCDG HK4
1830 1945

AF 406 X 16NOV 3*CDGSCL DK4
2320 0940

RUTA STGO/LYON/STGO
LINEAAEREAAIR FRANCE (CON ESCALAEN PARIS)



271126, 22:20 Gmail - RV: cotizacion Lyon

USD 1429 CON MALETA DE BODEGA Y MANO
ASISTENCIA EN VIAJE USD 60 .- POR PASAJERO

Saludos,

Andrea Martinez Libano
Ejecutiva de Ventas
Central: (32) 217 6830

Celular: (09) 6227 9274

KZiJSjllev./ e

De: mariapaz@kaylu.cl <mariapaz@kaylu.cl>

Enviado el: lunes, 22 de septiembre de 2025 11:56

Para: 'Federacion Chilena de Bochas' <fechibo@gmail.com>
CC: 'Andrea Martinez, Kaylu' <andrea@kaylu.cl>

Asunto: cotizacion Lyon

Estimado IGOR
Envio tarifas al dia de hoy

Saludos



27/1/26, 22:20 Gmail - RV: cotizacion Lyon

BARBANO/FRANCO 2 .DAMIANI/LUIS
3.POLITO/MELISA

.POLITO/SABRINA

AF 401 X 0O9NOV 7*SCLCDG DK4
120590359

AF7362 L 10NOV 1*CDGLYS HK4
0820 0930

AF7369 L 16NOV 3*LYSCDG HKA4
1830 1945

AF 406 X 16NOV 3*CDGSCL DK4
2320 0940

RUTA STGO/LYON/STGO

LINEAAEREAAIR FRANCE (CON ESCALA EN PARIS)
USD 1298 CON MALETA DE MANO

USD 1429 CON MALETA DE BODEGAY MANO

Saludos,
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